La Plata, para el año 2026, considerando cumplidas las publicaciones ordenadas

en autos.

Artículo 2.°: Adjudicar a la firma INDUSTRIAS MAS S.R.L., CUIT 30-70704199-0,

con domicilio legal en calle Beron de Astrada n.° 3701 de San Justo, el renglón 1

correspondiente a 355 (trescientos cincuenta y cinco) servicios de recarga y

realización de pruebas hidráulicas de matafuegos ubicados en los inmuebles

pertenecientes al Departamento Judicial La Plata para el año 2026, conforme a lo
establecido en las Especificaciones Técnicas, por un importe por servicio de $

28.000,00, haciendo un total por 355 (trescientos cincuenta y cinco) servicios de $

9.940.000,00 (NUEVE MILLONES NOVECIENTOS CUARENTA MIL PESOS

CON CERO CENTAVOS), en un todo de acuerdo a su oferta de fs. 105/155.

Artículo 3.°: El gasto que demande el cumplimiento de la presente contratación y

lo dispuesto en el artículo segundo, será atendido con cargo a las partidas

presupuestarias correspondientes al ejercicio 2026, de acuerdo a la solicitud de